[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 04 февраля 2020 г.
	№ 20
	пгт. Провидения

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в Провиденском городском округе

Руководствуясь ч. 7 ст. 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 56.2, 56.3, 56.6-56.10 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Распоряжения Главы Администрации Провиденского муниципального района от 30.12.2013 г. №349 «Об утверждении актов межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда в Провиденском муниципальном районе», отчёта от 25.01.2020 г. №2/Н-20 «Об определении рыночной стоимости 1 (одного) квадратного метра объекта недвижимого имущества» руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по объекту недвижимости: ул. Полярная д. 39 п. Провидения Провиденского городского округа равным 5 288 (пять тысяч двести восемьдесят восемь) рублей 00 коп.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа (www.provadm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа (Парамонов В.В.).

	Глава администрации
	С. А. Шестопалов

	Подготовлено:

	В.В. Парамонов

	Согласовано:

	Е. А. Красикова

	Д.В. Рекун

	Разослано: дело, УППСХПиТ, ОПУ